[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1101/2017

Assunto: Solicita execução de serviços de máquina niveladora e cascalhamento na Estrada Municipal Hermenegildo Belgine – Portal da Colina.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute o serviço de máquina niveladora e cascalhamento no endereço supra citado.
Tal medida se faz necessária uma vez que essa vereadora foi procurada por munícipes que relataram que a rua tem muitas irregularidades, buracos e sem cascalhos, tornando-a de difícil tráfego aos moradores e usuários.
Tendo o exposto, espera-se que seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2124/2017 - 18/05/2017 14:58